



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000036/2023 - Processo Nº 0001174

<i>Vencedor</i>	GUERRA SERVICE LTDA ME
<i>CNPJ</i>	24.396.446/0001-45
<i>Endereço</i>	AVENIDA VITORIA, 07 - ARRAIAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29126100
<i>Contato</i>	2835327093 guerraservice@outlook.com

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00004040	(CÓD. P9815) JARDINEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA	16.896,00	19,000	321.024,00
00002	00001	00004041	(CÓD. P9843) OPERADOR DE EQUIPAMENTO LEVE (MINITRATOR DE ROÇADEIRA)	HORA	1.152,00	18,000	20.736,00
00003	00001	00004042	(CÓD. E9156) SOPRADOR DE AR COSTAL - 2,6 KW_HORA PRODUTIVA	H PRO	2.640,00	5,400	14.256,00
00004	00001	00004055	(CÓD. E9156) SOPRADOR DE AR COSTAL - 2,6 KW_HORA IMPRODUTIVA	H IMP	1.584,00	0,280	443,52
00005	00001	00004044	(CÓD. E9585) APARADOR DE CERCA VIVA A GASOLINA_HORA PRODUTIVA	H PRO	2.640,00	20,000	52.800,00
00006	00001	00004056	(CÓD. E9585) APARADOR DE CERCA VIVA A GASOLINA_HORA IMPRODUTIVA	H IMP	1.584,00	17,000	26.928,00
00007	00001	00004045	(CÓD. E9708) MICROTRATOR COM ROÇADEIRA - 10 KW_HORA PRODUTIVA	H PRO	864,00	27,500	23.760,00
00008	00001	00004057	(CÓD. E9708) MICROTRATOR COM ROÇADEIRA - 10 KW_HORA IMPRODUTIVA	H IMP	288,00	20,000	5.760,00
00009	00001	00004046	JARDINEIRO COM CAPACITAÇÃO PARA PODA E SUPRESSÃO DE ARVORES jardineiro com encargos complementares (obs.: com capacitação para poda e supressão de arvores (adicional de 10%))	HORA	3.840,00	18,510	71.078,40
00010	00001	00004047	(CÓD. P9866) MOTORISTA DE CAMINHÃO (ADICIONAL DE 10% PARA ATUAR COMO ENCARREGADO)	HORA	960,00	17,500	16.800,00
00011	00001	00004048	(CÓD. E9585) MOTOSSERRA COM MOTOR A GASOLINA - POTÊNCIA MÍNIMA 3,9 KW_HORA PRODUTIVA	H PRO	2.880,00	18,000	51.840,00
00012	00001	00004058	(CÓD. E9585) MOTOSSERRA COM MOTOR A GASOLINA - POTÊNCIA MÍNIMA 3,9 KW_HORA IMPRODUTIVA	H IMP	960,00	17,000	16.320,00
00013	00001	00004049	(CÓD. 30142) PODADOR DE ALTURA COM MOTOR DE GASOLINA_HORA PRODUTIVA	H PRO	960,00	3,800	3.648,00
00014	00001	00004059	(CÓD. 30142) PODADOR DE ALTURA COM MOTOR DE GASOLINA_HORA IMPRODUTIVA	H IMP	960,00	0,160	153,60
00015	00001	00004050	(CÓD. 20173) OPERADOR DE ROÇADEIRA operador de roçadeira (para os meses de maior intensidade de chuvas: 08 meses)	HORA	16.896,00	14,000	236.544,00
00016	00001	00004060	(CÓD. 20173) OPERADOR DE ROÇADEIRA_PERÍODO DE ESTIAGEM operador de roçadeira (para os meses de estiagem: 04 meses)	HORA	4.224,00	14,000	59.136,00
00017	00001	00004051	(CÓD. 20027) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS auxiliar de serviços gerais (para os meses de maior intensidade de	HORA	8.448,00	11,000	92.928,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000036/2023 - Processo Nº 0001174

<i>Vencedor</i>	GUERRA SERVICE LTDA ME
<i>CNPJ</i>	24.396.446/0001-45
<i>Endereço</i>	AVENIDA VITORIA, 07 - ARRAIAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29126100
<i>Contato</i>	2835327093 guerraservice@outlook.com

			chuvas: 08 meses)					
00018	00001	00004061	(CÓD. 20027) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS_PERÍODO DE ESTIAGEM	HORA	2.816,00	11,000	30.976,00	
			auxiliar de serviços gerais (para os meses de estiagem: 04 meses)					
00019	00001	00004052	(CÓD. 30142) ROÇADEIRA MECÂNICA COSTAL_HORA PRODUTIVA	H PRO	12.672,00	3,600	45.619,20	
			roçadeira mecânica costal, stihl - f 220 ou equivalente (para os meses de maior intensidade de chuvas: 08 meses)					
00020	00001	00004063	(CÓD. 30142) ROÇADEIRA MECÂNICA COSTAL_HORA IMPRODUTIVA	H PRO	4.224,00	0,150	633,60	
			roçadeira mecânica costal, stihl - f 220 ou equivalente (para os meses de maior intensidade de chuvas: 08 meses)					
00021	00001	00004064	(CÓD. 30142) ROÇADEIRA MECÂNICA COSTAL_HORA PRODUTIVA_PERÍODO DE ESTIAGEM	H PRO	3.168,00	3,600	11.404,80	
			roçadeira mecânica costal, stihl - f 220 ou equivalente (para os meses de estiagem: 04 meses)					
00022	00001	00004053	(CÓD. P9870) MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE	HORA	4.224,00	18,000	76.032,00	
			motorista de veículo leve (com capacitação para atuar como encarregado de turma)					
00023	00001	00004054	(CÓD. E9125) VEÍCULO TIPO VAN FURGÃO COM CAPACIDADE DE 1,54 T - 93 KW_HORA PRODUTIVA	H PRO	1.520,64	67,660	102.883,80	
			veículo tipo van furgão com capacidade de 1,54 t - 93 kw, para transporte de pessoal, inclusive carretinha reboque para transporte de equipamentos e ferramentas					
00024	00001	00004066	(CÓD. E9125) VEÍCULO TIPO VAN FURGÃO COM CAPACIDADE DE 1,54 T - 93 KW_HORA IMPRODUTIVA	H IMP	2.703,36	32,000	86.505,60	
			veículo tipo van furgão com capacidade de 1,54 t - 93 kw, para transporte de pessoal, inclusive carretinha reboque para transporte de equipamentos e ferramentas					
00025	00001	00004065	(CÓD. 30142) ROÇADEIRA MECÂNICA COSTAL_HORA IMPRODUTIVA_PERÍODO DE ESTIAGEM	H IMP	1.056,00	0,170	179,52	
			roçadeira mecânica costal, stihl - f 220 ou equivalente (para os meses de maior intensidade de chuvas: 08 meses)					

Total do Lote: 1.368.390,04

Total do Fornecedor: 1.368.390,04

Total Geral: 1.368.390,04